口　座　振　込　依　頼　書

	射水市長　夏　野　元　志　　様

	  　下記のとおり振込願います。

	                               　　老人クラブ名

	住所又は所在地　射水市

	会長名

	金融機関名

	口座番号

	口座名義人

	変更箇所がありましたら、朱書で訂正し、通帳の写しの提出をお願いします。

	　※いみず野農業協同組合の「片口支店」と「堀岡支店」は令和５年４月８日に廃止となりました。片口支店は小杉支店に統合され、堀岡支店は東部支店に統合されました。必ず統合後の支店名を朱書きしてください。

	[bookmark: _GoBack]また、支店名・支店コードのほか、口座番号も変更となる場合があります。該当の方にはＪＡから個別に案内が届いておりますので、必ずご確認の上、変更後の口座番号が記入されたものの写しをご提出ください。